
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3495/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
BUDOWA INSTALACJI CENTRALNEGO OGRZEWANIA ORAZ INSTALACJI
CIEPŁEJ WODY I CYRKULACJI W BUDYNKACH MIESZKALNYCH PRZY UL.
KASZTELAŃSKIEJ NR 12 I NR 14 W INOWROCŁAWIU Numer
ogłoszenia: 64521 - 2016; data zamieszczenia: 01.06.2016

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.13.2016
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 16.06.2016 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: Zbigniew Rolbiecki Firma Handlowo-
Usługowo-Produkcyjna “ARIS” Rolbiecki Zbigniew, m. Grzegorz 8, 87-140 Chełmża, za cenę 140
901,79 zł, termin wykonania 50 dni.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)projekt budowlany,
przedmiar robót, STWiORB - instalacja co (pliki spakowane zip-7) 4)projekt budowlany, przedmiar
robót, STWiORB - instalacja ciepłej wody i cyrkulacji (pliki spakowane zip-7) 5)informacja o wyborze
najkorzystniejszej oferty 22.06.2016 r.

Załączniki
informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 22.06.2016 r. pdf, 470 kB

Data opublikowania: 22.06.2016 13:46
Liczba pobrań: 156

projekt budowlany, przedmiar robót, STWiORB - instalacja ciepłej wody i cyrkulacji (pliki spakowane
zip-7) doc, 3.88 MB

Data opublikowania: 01.06.2016 14:29
Liczba pobrań: 140

projekt budowlany, przedmiar robót, STWiORB - instalacja co (pliki spakowane zip-7) doc, 7.44 MB

Data opublikowania: 01.06.2016 14:28

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3495/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7908
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7909
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7910
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7910
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7911
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7911
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7912
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7912
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7912
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7911
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7911
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7910


Liczba pobrań: 142

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 291 kB

Data opublikowania: 01.06.2016 14:21
Liczba pobrań: 139

ogłoszenie o zamówieniu doc, 63 kB

Data opublikowania: 01.06.2016 14:21
Liczba pobrań: 144

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 01.06.2016
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 01.06.2016 14:27
Data ostatniej
aktualizacji: 22.06.2016 13:46

Liczba wyświetleń: 578

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7909
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/7908

